РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «31 » октября  2019   года                     № 36-р

д.  Верхнеберезово

О создании межведомственной комиссии
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»:

1. Создать межведомственную комиссию по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и 11-и квартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, расположенного по адресу:

п. Водный, д. 7 кв. 7 Притобольного района Курганской области в следующем составе:
Председатель комиссии:

Кандаурова Надежда Владимировна – Глава Березовского сельсовета
Члены комиссии:

Банникова Людмила Анатольевна – специалист по земельным вопросам Администрации Березовского сельсовета.
Путинцева Е.Н. – руководитель отдела по архитектуре, строительству и ЖКХ Администрации Притобольного района.

Комогоров С.А. – первый заместитель Главы Притобольного района, председатель КДН и ЗП Администрации района.

Руднова С.П. – ведущий специалист сектора по опеке и попечительству отдела образования Администрации Притобольного района.

Колташова О.А.  – специалист отделения психолого –педагогической помощи семье и детям ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения по Притобольному району».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Березовского сельсовета                                                                      Н.В. Кандаурова